Antônio p"i htrUISIL.Iv ilíKR.EDUARDO NARDO

2' Vice-Presidente

IÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 15/04/2024

Registrado sob o n° bce351cb

Sessão de 15/04/2024

Funcionário

Moção:: Pesar
2024

ANO

AUTORIA: Ver. Eduardo Pereira Nardon

Moção

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de Pesar, dirigida aos
familiares de Sidney Ayala, irmão da nossa colega e vereadora Jakeline Ayala, carinhosamente
conhecido como Magal, que faleceu em Campo Grande no dia 12 de abril, depois de um longo
tratamento.

Aos familiares do Maga!, e em especial a nossa colega Vereadora Jakeline
Ayala, queremos externar as nossas mais sentidas condolências.

Sala das Sessões, em 15 de Abril s 2024.

Tereza Moreira. P:
Vereadora

Ver. AltairCacho Fflho
PP

10 Vice Presidente Sala das Sessões, 15 de Abril de 2024

Rosi Mactet - PP
2' secretária  Ver. Eduardo Pereira Nardon

Vereador(a) - PP

"  ~i . i.,uCA05

lliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiiii1

PÁGINA 1 DE 1

rCC' 17 '1Q7AZ